РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Аксайского района Ростовской области

Управление образования

ПРИКАЗ № 818 от 16.09.2019
г. Аксай

  «Об организации и проведении
   контрольного сбора  Муниципального Центра
   по работе с одаренными детьми АР»

В соответствии с указом от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и
стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024
года», концепцией общенациональной системы выявления и развития молодых
талантов, утвержденной Президентом Российской Федерации в 2012 году и
национального проекта «Успех каждого ребенка» на период до 2024 года,  в
целях выявления и поддержки одаренных детей в Аксайском районе,

                                               ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать и провести  18 сентября 2019 г. с 13.00 до 14.30 часов  в
Аксайском районе контрольный сбор учащихся, прошедших предварительный
отбор и желающих обучаться в Муниципальном Центре по работе с
одаренными детьми АР, по направлениям: английский язык  и информатика
(согласно спискам, приложение №1 и №2)  на базе МБУ ДО ЦПиСПСУ АР по
адресу: г. Аксай, ул. Чапаева, 163/1.
2.Руководителям ОО:
2.1. Создать условия для обеспечения участия учащихся и педагогов в
контрольном  сборе согласно Приложениям № 1, №2.
2.2. Обеспечить доставку учащихся к 13.00 часам в МБУ ДО ЦПиСПСУ АР к
месту проведения   районного сбора.
2.3. Назначить ответственных за жизнь и здоровье детей в пути следования  и
при проведении мероприятия.
2.4. Организовать проведение занятий с отъезжающими учащимися по
правилам безопасного поведения и правилам поведения в случае
возникновения нестандартных ситуаций.
3.Директору МБУ ДО ЦПиСПСУ АР Кракаускене О.П. создать необходимые
условия для проведения контрольного сбора.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  на ведущего
специалиста УОААР Щербань Ж.С.

Начальник УО ААР                              А.К. Кучеренко

Проект вносит
Специалист УОААР
Щербань Ж.С. тел.5-58-46

Приложение №1

к Приказу №___

Английский язык

п/п ФИО (школа)

1 Уманцева Екатерина, МБОУ АСОШ №2

2 Гузь Александра Николаевна, МБОУ СОШ №1

3 Черненко Василиса Витальевна

4 Богатищева Анастасия Романовна

5 Меджитова Амина Викторовна, МБОУ Рассветовская СОШ

6 Яглицкая Арина Вячеславовна, МБОУ Ленинская СОШ

7 Даденко Игорь Сергеевич

8 Леонидов Тимофей Олегович

9 Стаценко Алина, МБОУ АСОШ №2

10 Захаров Захар Михайлович, МБОУ СОШ №1

11 Козырева Яна, МБОУ Лицей №1

12 Велиева Малахат Валидовна

13 Брайко Тамара, МБОУ АСОШ №2

14 Иголкин Юрий, МБОУ АСОШ №2

15 Голованева Дарья Андреевна, МБОУ  Большелогская СОШ

16 Хакими Анита Бабаевна, МБОУ СОШ №1

17 Мечетин Аким, МБОУ АСОШ №2

18 Горбачев Илья Алексеевич, МБОУ Старочеркасская СОШ

19 Мешалкина Полина Александровна, МБОУ Рассветовская СОШ

20 Попов Алексей Дмитриевич

21 Туйнов Григорий Сетракович, МБОУ  Большелогская СОШ

22 Пирожок Иван Владимирович

23 Сулейманова Эльвира, МБОУ АСОШ №2

24 Булько Алина Владиславовна

25 Мальцева Ксения Дмитриевна, гимназия

26 Нагулин Илья Сергеевич, Гимназия

27 Поддубная Софья Дмитриевна

28 Галеева Диана Ринатовна, МБОУ Старочеркасская СОШ

29 Потанина Софья Сергеевна

30 Лысенко Ирина Анатольевна, МБОУ Мишкинская СОШ

31 Мерзлова Милана Андреевна

32 Шумеева Вероника Сергеевна

33 Борцов Владислав Алексеевич, МБОУ СОШ  № 4

п/п ФИО (школа)

1 Герасименко Матвей Викторович,  МБОУ Мишкинская СОШ

2 Григорян Артур Рафаелович, МБОУ СОШ №1 ст. Ольгинской

3 Стаценко Виктория, МБОУ АСОШ №2

4 Худайбергенов Георгий Рустамович, МБОУ СОШ  № 4

5 Баюн Полина, МБОУ СОШ №1 ст. Ольгинской

6 Кравченко Екатерина Романовна, МБОУ СОШ  № 4

7 Мармаров Саркис Христофорович, МБОУ Островская СОШ

8 Феофанова Кристина Александровна, МБОУ СОШ  № 4

9 Терентьева Юлья Алексеевна, МБОУ Старочеркасская СОШ

10 Кирияков Александр Александрович, МБОУ СОШ №1 ст. Ольгинской

11 Король Юрий Сергеевич, МБОУ Ленинская СОШ

12 Кох Алексей Романович, МБОУ СОШ №1

13 Березникова Вероника Сергеевна, МБОУ СОШ №1 ст. Ольгинской

14 Педько Виктория Васильевна, МБОУ Ленинская СОШ

15 Иванеева Полина Николаевна, МБОУ СОШ №1 ст. Ольгинской

16 Неркарарян Ваган Вартанович,  МБОУ Рассветовская СОШ

17 Гичкина Софья  Сергеевна, МБОУ СОШ  № 4

18 Нелепа Михаил, Островская СОШ

19 Гарибян Кристина, МБОУ АСОШ №2

20 Эббот Артур Дэвидович, МБОУ Рассветовская СОШ

21 Калачова Виктория, МБОУ АСОШ №2

22 Селиванова Алина Сергеевна, МБОУ Грушевская СОШ

23 Конончук Владимир Иванович, МБОУ СОШ №1

24 Летун Арина Владимировна, МБОУ Ленинская СОШ

25 Соковникова Алина Алексеевна, МБОУ СОШ  № 4

26 Оттиско Валерия Алексеевна, МБОУ СОШ №1

27 Пантелеева Мария Ивановна, МБОУ СОШ №1

28 Рудиченко Маргарита, МБОУ АСОШ №2

29 Шевченко Владислав, МБОУ АСОШ №2

30 Голосная Софья Олеговна, МБОУ Ленинская СОШ

31 Зинькова Анастасия Олеговна, МБОУ Островская СОШ

32 Едигарян Артур Зорикович, МБОУ Грушевская СОШ

33 Немогущева Яна, МБОУ АСОШ №2

34 Букаева Арина, МБОУ АСОШ №2

35 Матвеева Дарья Евгеньевна, МБОУ Грушевская СОШ

п/п ФИО (школа)

1 Волочаева Анастасия, МБОУ АСОШ №2

2 Панфилов Олег Сергеевич, МБОУ СОШ №1

3 Кох Федор Романович, МБОУ СОШ №1

4 Согомонова Анна, МБОУ Лицей №1

5 Бухтиярова Полина Дмитриевна, МБОУ СОШ №1

6 Банников Консттантин Николаевич, МБОУ СОШ №1

7 Белоусов Илья Леонидович, МБОУ СОШ  № 4

8 Ковалева Олеся, МБОУ АСОШ №2

9 Олейников Михаил, МБОУ АСОШ №2

10 Загуменная Ксения Динисьевна, МБОУ  Большелогская СОШ

11 Гадимов Джабар Рустам Оглы, МБОУ СОШ №1

12 Гугуева Яна Игоревна, МБОУ СОШ №1

13 Колганов Александр Сергеевич, МБОУ СОШ  № 4

Приложение №2

к Приказу №___

Информатика

п/п ФИО (школа)

1 Волочаева Анастасия, МБОУ АСОШ №2

2 Панфилов Олег Сергеевич, МБОУ СОШ №1

3 Банников Консттантин Николаевич, МБОУ СОШ №1

4 Белоусов Илья Леонидович, МБОУ СОШ  № 4

5 Олейников Михаил, МБОУ АСОШ №2

6 Колганов Александр Сергеевич, МБОУ СОШ  № 4

7 Сутормина Александра Сергевна, МБОУ СОШ №1

8 Довгаль Никита Михайлович, МБОУ СОШ  № 4

9 Луганский Кирилл Андреевич, МБОУ СОШ  № 4

10 Коновалов Глеб, МБОУ АСОШ №2

11 Согомонова Анна, МБОУ Лицей №1

12 Агуреев Даниил Вячеславович, МБОУ СОШ  № 4

13 Чистякова Людмила, МБОУ АСОШ №2

14 Харлабо Екатерина Витальевна, МБОУ СОШ №1

15 Бухтиярова Полина Дмитриевна, МБОУ СОШ №1

16 Лысюк Юрий Алексеевич, МБОУ Мишкинская СОШ

17 Федоренко Валерия Андреевна, МБОУ Мишкинская СОШ

18 Осипова Алина Грантовна, МБОУ Старочеркасская СОШ

19 Белоусов Илья Леонидович, МБОУ СОШ  № 4

20 Ковалева Олеся, МБОУ АСОШ №2

21 Колганов Александр Сергеевич, МБОУ СОШ  № 4

22 Коновалова Дарья Викторовна, МБОУ СОШ №1

23 Шалимова Ангелина, МБОУ АСОШ №2

24 Бывайлова Виктория Сергеевна, МБОУ Мишкинская СОШ

25 Зеленкова Ольга, МБОУ Лицей №1

26 Козин Владислав, МБОУ АСОШ №2

27 Сосновая Татьяна Алексеевна, МБОУ СОШ №1

28 Олейников Михаил, МБОУ АСОШ №2

29 Зеленкова Татьяна, МБОУ Лицей №1

30 Нестеренко Иван, МБОУ Лицей №1

31 Загуменная Ксения Динисьевна, МБОУ  Большелогская СОШ

32 Мамедова Нуртач, МБОУ Лицей №1

33 Селиванова Дарья Сергеевна, МБОУ Грушевская СОШ

34 Гадимов Джабар Рустам Оглы, МБОУ СОШ №1

35 Гугуева Яна Игоревна, МБОУ СОШ №1